平成２４年７月２5日

国際ロータリー第２７９０地区

                                  ロータリー財団委員会

ロータリー国際親善奨学生 オリエンテーションのご案内

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、2013-14 年度の国際親善奨学生の才 田 恵 里 奈 さ ん と 神 藤 佳 奈 さ ん

へ の オリエンテーションを下記により実施いたします。カウンセラーはじめ関係されて

いる方々と共にロータリー情報の交換や今後の国際親善のあり方などを語り合えればと

考えています。万障繰り合せてのご参加をお願い申し上げます。

                                 謹 白

                 記

日 時  平成２４年９月15日（土） 午後３時～６時３０分

テーマ  「ロータリーについての情報あれこれ」

場 所   ホテル ザ・マンハッタン  705号室

         千葉市美浜区ひび野2-10-1

TEL ０４7－２75－1111

※早めの夕餉をご用意させて頂きます。

  参加予定者  国際親善奨学生・推薦クラブ会長・幹事・カウンセラー
         地区ロータリー財団委員会

 情 報   （敬称略）

才 田  恵 里 奈   開発学 (ジ ャ ー ナ リ ズ ム )

 留学国 イ ギ リ ス     留学希望校 ロ ン ド ン 大 学

推 薦 R C  柏 西 R C   カウンセラー 鈴 木 桂 三

神 藤  佳 奈     哲学 (臨 床 人 間 学 )
            留学国 ア メ リ カ    希望校 サ ザ ン イ リ ノ イ 大 学

 推 薦 R C  茂 原 R C   カウンセラー 山 田 則 彰